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Kur vendosni një fotoapo video në internet,humbisni kontrollin epërdorimit të tyre ngatë tretë
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Vendosni gjithmonë
fjalëkalim në

telefonin/tabletin   
 tuaj

Kontrolloni
konfigurimin e
privatësisë në
rrjetet sociale

Bëni kujdes me

aplikacionet. Sigurohuni

që aplikacionet të mos

kenë akses në të dhënat

tuaja personale 

Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e

të Dhënave Personale


